
 

 

 

Име и 
презиме 

Назив на 
работно 
место 

Дата на 
назначување/стапување 
на функција 

Игор 
Павлески 

Посебен 
советник  

28.06.2024 година 

 

Име и 
презиме 

Назив на 
работно место 

Дата на 
назначување/стапување 
на функција 

Габриела 
Калкова 

Посебен 
советник 

18.07.2024 година 

Јован 
Трпевски 

Посебен 
советник  
 

18.07.2024 година 



Име и презиме Назив на работно место Дата на нивно 
вработување 

Владимир Анчев Државен советник  2021 година 

Катерина Зафировска Државен советник 2023 година 

Ристе Спасовски Државен советник  1991 година 

Лидија Јанчовска 
Христова 

Државен советник  2023 година 

Сашо Кузмановски Државен советник 1989 година 

Марија Рашковска 
Стефановиќ 

Државен советник 2015 година 

Донка Милошевска Државен советник  2024 година 

Никола Атанасовски Државен советник  2022 година 

Љупчо Точевски Државен советник  1990 година 

Фердинанд Оџаков Раководител на Сектор  1996 година 

Милан Андоновски Раководител на Сектор 2011 година 

Ѓоко Ванчов Раководител на Сектор  1999 година 

Оливера Проковиќ Раководител на Сектор  2022 година 

Ивона Атанасовска Помошник раководител 
на Сектор 

2024 година 

Антонијо Тодоровски Помошник раководител 
на Сектор 

2007 година 

Робертино Ристиќески Помошник раководител 
на Сектор  

2022 година 

Ана Ежова Кржалоска Помошник раководител 
на Сектор  

1999 година 

Татјана Укајдари Помошник раководител 
на Сектор 

2017 
година 

Билјана Ефтимова Помошник раководител 
на Сектор  

1993 година 

Елвин Ејуб Помошник раководител 
на Сектор  

2006 година 

Сашко Јовановски Помошник раководител 
на Сектор  

1992 година 

Дејан Белевски Помошник раководител 
на Сектор  

1998 година 

Ељаса Асипи Помошник раководител 
на Сектор  

2013 година 

Бујар Мустафаи Помошник раководител 
на Сектор  

2008 година 


